facultate &aucloritate ; irritum quoque & inane quidquid fecus fupcr his

a quo-
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a quoquam quavis auctoriute fcienter ve! ignoranter contigerit attentati .

Non obihntibus Canonizationibus & Beatificationibus in priedi^fta

Ecclefia Lateranenfi , ut prsefertur , celebratis , ac noltr^ oc Cancella-

rise Aportolicse reguladejurequaefìto non toliendo ; nec non conftitutio-

nibus , &ordinationibus Apollolicis , fi qa^ contra litterarumnoftraruni

hujufmodi tenorem edit:t exiftant , ftatutis , confuetudinibus , privilegiis

quoque & indultis , ilJis alias infuo robore permanfuris , hac vice dum-
taxat rpecialiter & exprefsè derogamus , ac derogatum effe volumus con-

trariis quibufcumque .

Nulli ergo omnino hominun:i liceat hanc paginam noftri Decreti »

ftatuti , conftitutionis, confinnationis , derogationis , & voluntatis in-

fringere, vel ei aufu temerario contraire: Si quis autem hoc attentare

prjelumprerit , indignationem omnipotentis Dei , ac beatorum Petri

& Pauli Apoftolorum ejus fé noverit incurfurum . Datum Romse apud
Sandlam MariamMajorem nono Cai. Decembris Anno Incarnationis Do-
minicse millefimo leptingentefimo quadragefìmo primo Pontificatus noftri

Anno Secundo .

D. Cardin. PalTioneus

.

Vifa de Curia

N. Antonellus .

X. Sub-Datarius

B. Eugenius

Interim poftulata cum Regum & Principum , tum Regularium
ipforum Ordinum affiduè ad Sanctitatem Suam deferebantur , ut quanto-
cius hos quinque Beatos Sandlis dignaretur adfcribere ; quas preces &
vota cum libenti animo Poncifex exccpiffet » proximo fequenti anno fé

relaturum Eos in Album Sancftorum benigne affirmavit , Poftulatoribus

tamen admonitis , ne parcerent fumptui , ut apparatus fplendore & ma-
gnificentià , quae peragenda erat Canonizatio, fuperiores reliquas ante-

celleret . Quod jure petere videbatur poft imminutam in flrenis & fpor-

tulis ipfarum Caufarum impenfam taxatione certa , ab eodem jam edita >

in porterum valitura

.

Aconusquidem parandi omnia , & difponendi quje ad tantam ce-
lebritatem requiruntur , ipforum tantummodo Poltulatorum eft : Confue-
vere tamen Romani Pontifices , ut omnia ritè fiant atque ordine , aliquenn

eifdem pr^ficere non minus authoritate , quàm dignitate confpicuum ,

qui aliquando unus etiam e S. R. E. Cardinalium numero fuit; ut Xiito V.
Pontifice fadlum elt in Canonizatione fancli Didaci : Novilìirais vero hi-

fce temporibus hanc curam demandarunt aut Priefedlo Palati! Apoftoli-
ci aut Fidei Promotori; ut Sandiitati quoque Suse contigit, cum Fidei